Mancomunidad de L Alacanti

EJERCICIO ECONOMICO DE

CAPITULOS

wm AW N

(<2}

CAPITULOS

o AW N

(=}

2021
RESUMEN

ESTADO DE GASTOS

DENOMINACION

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS
1.1 OPERACIONES CORRIENTES

GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.
GASTOS FINANCIEROS.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL
INVERSIONES REALES.

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

2. OPERACIONES FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS.

PASIVOS FINANCIEROS.

Fecha Obtencion

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¢,

ESTADO DE INGRESOS

DENOMINACION

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS
1.1 OPERACIONES CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS.

IMPUESTOS INDIRECTOS.
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS.
TRANSFERENCIA CORRIENTES.

INGRESOS PATRIMONIALES.
1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES.
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

2. OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS.
PASIVOS FINANCIEROS.

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS;,

30/04/2021

Importe

253.587,26
822.605,19
600,00

5.402,46

700,00

3.000,00

1.085.894,91

Importe

15,00
1.082.169,91

10,00

700,00

3.000,00

1.085.894,91



