

RESUMEN

ESTADO DE GASTOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	1. OPERACIONES NO FINANCIERAS	
	1.1 OPERACIONES CORRIENTES	
1	GASTOS DE PERSONAL.	253.587,26
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	822.605,19
3	GASTOS FINANCIEROS.	600,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	
5	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	5.402,46
	1.2 OPERACIONES DE CAPITAL	
6	INVERSIONES REALES.	700,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	
	2. OPERACIONES FINANCIERAS	
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	3.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS.	
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS	1.085.894,91

ESTADO DE INGRESOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	1. OPERACIONES NO FINANCIERAS	
	1.1 OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUUESTOS DIRECTOS.	
2	IMPUUESTOS INDIRECTOS.	
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS.	15,00
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES.	1.082.169,91
5	INGRESOS PATRIMONIALES.	10,00
	1.2 OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES.	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	700,00
	2. OPERACIONES FINANCIERAS	
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	3.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS.	
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS	1.085.894,91